



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۲۶ ♦ سال بیست و ششم

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۴۹۶۱۴۸۸۹۴۸۸۹۴۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیک: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

پیشنهاد ۲۲۰ میلیاردی فولادی‌ها به رضا غندی‌پور



رضا غندی‌پور ستاره ۱۹ ساله و جوان ملوان بندرانزلی در این فصل مورد توجه بسیاری از تیم‌های مطرح لیگ برتری قرار گرفته است. او در این فصل در ۲۴ بازی با لباس ملوان به میدان نرفت که حاصل آن ۸ گل زده و ۴ پاس گل بود.

همین درخشش از یک مهاجم ۱۹ ساله کافی بود تا بسیاری از تیم‌های لیگ برتری از پرسپولیس و استقلال به دنبال این پدیده لیگ برتر باشند. با این حال غندی‌پور در گفت‌وگوی که با ایرنا داشت اعلام کرد قصد دارد فوتبالش را در خارج از ایران ادامه دهد و لژیونر شود. علی‌رغم پیشنهادهای که غندی‌پور از روسیه، پرتغال و بلژیک داشت اما حالا خبر رسیده این مهاجم جوان با فولاد خوزستان به توافق رسیده و قرار است در لیگ بیست و پنجم شاگرد پجی گل‌محمدی شود.

پیگیری‌ها نشان می‌دهد باشگاه فولاد خوزستان با یک پیشنهاد وسوسه‌برانگیز به سراغ غندی‌پور رفته تا او را مجاب به حضور در اهواز کند. قرارداد این مهاجم با فولاد ۳ ساله خواهد بود و او در سال اول بدون آپشن به صورت خالص ۴۰ میلیارد از خوزستانی‌ها دریافت خواهد کرد و در هر سال میزان دریافتی از ۳۰ درصد افزایش خواهد داشت. همین پیشنهاد باعث شده تا این لحظه مهاجم تیم ملی جوانان از خیر لژیونر شدن بگذرد و راهی فولاد خوزستان شود.

نکته جالب توجه رضایت‌نامه ۶۰ میلیاردی‌است که باشگاه پیکان برای این بازیکن در نظر گرفته است. با توجه به دستمزد ۴۰ میلیاردی این بازیکن در فصل اول، فولاد برای جذب این بازیکن در این فصل ۱۰۰ میلیارد و در مجموع باید ۲۲۰ میلیارد تومان برای این مهاجم ۱۹ ساله هزینه کند تا غندی‌پور به جای لژیونر شدن فوتبال خود را در ایران ادامه دهد.



استقلال به دنبال جذب دو بازیکن در پست دفاع

باشگاه استقلال در نظر دارد جهت تقویت خط دفاعی خود برای فصل آینده دو بازیکن در خط دفاع جذب کند.

با نزدیک شدن به پایان فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران، باشگاه استقلال برنامه‌ریزی خود برای فصل آینده را آغاز کرده و تقویت خط دفاعی را در اولویت‌های نقل و انتقالاتی اش قرار داده است. ای‌پوشان پایتخت قصد دارند برای فصل آینده دو مدافع جدید به خدمت بگیرند تا ساختار دفاعی تیم را مستحکم‌تر کنند.

این تصمیم در حالی اتخاذ شده که استقلال تا پایان هفته بیست‌ونهم لیگ برتر، ۳۰ گل دریافت کرده است؛ آماري که مطلوب به نظر نمی‌رسد و نشان می‌دهد که عملکرد خط دفاعی استقلال در برخی از بازی‌ها دچار نوسان بوده است.

کادر فنی استقلال با بررسی عملکرد خط دفاعی تیم در طول فصل، به این جمع‌بندی رسیده که برای دستیابی به ثبات بیشتر در ساختار دفاعی، حضور چهره‌های تازه‌نفس و با کیفیت می‌تواند مؤثر واقع شود. در همین راستا، مذاکرات اولیه با چند گزینه آغاز شده و گفته می‌شود یکی از این گزینه‌ها سابقه بازی در لیگ‌های اروپایی را دارد.

با توجه به احتمال تغییراتی در ترکیب مدافعان فعلی، جذب حداقل دو بازیکن در این پست، تصمیمی منطقی و آینده‌نگرانه از سوی باشگاه تلقی می‌شود. باید دید طی هفته‌های آینده چه بازیکنانی به عنوان گزینه‌های نهایی جذب استقلال معرفی خواهند شد و آیا آن‌ها می‌توانند ضعف‌های دفاعی خود را با موفقیت برطرف کنند یا نه.



سهراب انتظاری پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس :

امیدواریم شاهد یک رقابت جوانمردانه بین سپاهان و استقلال باشیم



سهراب انتظاری پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص دیدار پرسپولیس مقابل هوادار گفت : واقعیت این است که نباید این تیم را دست کم بگیریم. هوادار تیمی است که با وجود قرار گرفتن در انتهای جدول و سقوط به لیگ دسته یک نشان داده است که می‌تواند مقابل تیم‌های بزرگ و مدعی نتایج درخشانی کسب کند. آنها در بازی‌های اخیر خود تیم‌های بزرگی را متوقف کرده‌اند و حتی در بازی آخر خود، مقابل سپاهان به تساوی رسیدند. بنابراین ما باید با تمام توان و با تمرکز کامل به مصاف هوادار برویم. قطعاً این تیم با انگیزه‌ی بالایی مقابل ما قرار خواهد گرفت، زیرا بازیکنان جوان هوادار انگیزه زیادی برای خودنمایی و ارائه یک بازی خوب برابر پرسپولیس دارند.

وی در ادامه متذکر شد: ما برابر هوادار می‌زان هستیم و امیدواریم که هواداران پرشور تیم همچون همیشه ما را تنها نگذارند و با حمایت‌های خود انرژی مضاعفی به بازیکنان تزریق کنند. امیدواریم که این بازی نیز با پیروزی پرسپولیس به پایان برسد و بتوانیم با کسب ۳ امتیاز، به سهمیه آسیایی دست پیدا کنیم. در نهایت، امیدواریم که فصل جاری لیگ برتر، با سلامتی و خوشی به پایان برسد و شاهد یک رقابت جوانمردانه و عادلانه بین تیم‌ها مخصوصاً جدال سپاهان و استقلال باشیم. امیدواریم که در بازی حساس استقلال و سپاهان، شاهد یک بازی سالم و باکیفیت باشیم و حق به حق دار برسد.

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

هفته پایانی لیگ؛

رونمایی از نماینده ایران در پلی آف لیگ نخبگان آسیا



سپاهان و پرسپولیس هم‌اکنون با ۵۷ امتیاز در رده‌های دوم و سوم جدول جای دارند و ۳ امتیاز این هفته و نتایجی که در این دو دیدار رقم می‌خورد نماینده پلی‌آف ایران را مشخص خواهد کرد. سرخ‌پوشان تهرانی در ورزشگاه آزادی باید پذیرایی هواداری باشند که آخرین دیدار خود را در لیگ برتر تجربه می‌کند و بعد از آن باید در یک سطح پائین‌تر به میدان برود. دیدار پرسپولیس با هوادار و سپاهان با استقلال است تا تکلیف نایب قهرمان این فصل هم مشخص شود. این نایب قهرمانی از آن جهت مهم است که تیم برتر در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا به میدان رفته و این شانس را دارد تا خود را در جمع بزرگان ببیند.



عالیشاه در انتظار تصمیم کار تال

عالیشاه حالا باسابقه‌ترین بازیکن کنونی پرسپولیس است. او رکورددار بیشترین بازی با لباس پرسپولیس در لیگ برتر و بعد از علی‌پروین دومین بازیکن پرسپولیس با بیشترین میزان تعداد بازی در تاریخ این باشگاه است.

اگرچه تا این لحظه اسماعیل کارتال سرمربی ترک‌تبار قزرها لیست مازاد خود را اعلام نکرده و آن را به انتهای فصل محول کرده، اما شنیده‌ها از این موضوع حکایت دارد که این مربی ترک‌تبار از بین امید عالیشاه و وحید امیری یک نفر را می‌خواهد و دیگری باید به فکر تیم فدرش در فصل آینده باشد.

با توجه به مصدومیت عالیشاه، گفته می‌شود کارتال بیشتر مایل است تا قرارداد امیری تمدید شود. همین موضوع حالا کاپیتان پرسپولیس را بعد از ۱۲ سال در آستانه جدایی از پرسپولیس قرار داده است.

مدیران باشگاه پرسپولیس به ویژه رضا درویش در کنار کمیته فنی این باشگاه با توجه به سابقه عالیشاه و همچنین علاقه هواداران به این بازیکن در چندین نوبت با کارتال در خصوص تمدید قرارداد با عالیشاه گفت‌وگو کرده و در خصوص لزوم ادامه همکاری پرسپولیس با عالیشاه بحث و تبادل نظر داشته‌اند. سرمربی ترک‌تبار پرسپولیس هر بار بعد از گفت‌وگو با مدیران پرسپولیس در واکنش به تمدید قرارداد عالیشاه تنها یک کلمه را به کار برده است: ان‌شالله، ان‌شالله! کارتال با این پاسخ، تکلیف مدیران باشگاه را مشخص نکرده و معلوم نیست تصمیم نهایی این مربی ترک تبار در خصوص کاپیتان پرسپولیس چیست.



شاهرخ بیانی پیشکسوت استقلال :

در فوتبال همیشه باید جوانمردانه بازی کرد



شاهرخ بیانی پیشکسوت استقلال در خصوص بازی استقلال برابر سپاهان با توجه به رقابت پرسپولیس و شاگردان پاترس کارترون برای کسب سهمیه آسیایی گفت: در فوتبال همیشه باید جوانمردانه بازی کرد و در بازی استقلال و سپاهان هم هر تیم که بهتر بازی کند، نتیجه‌اش را می‌گیرد، در واقع هر دو تیم باید برای اسم و اعتبار خودشان بازی کنند، نه مسائل دیگر. سپاهان هم تیم بسیار خوبی است و اگر درگیر برخی حاشیه‌ها و مشکلات نمی‌شد، می‌توانست قهرمان شود.

وی در خصوص دلایل ناکامی ای‌پوشان در فصل جاری ادامه داد: استقلال در فصل جاری مشکلات زیادی داشت و تغییرات متوالی کادرفنی و مدیریت هم به تیم ضربه زد. استقلال بارها در این فصل اسیر تفکرات جدید شد و چندین مربی این تیم را به دست گرفتند و نتیجه‌اش چیزی شد که می‌بینید. شرایط مان در جدول هم خوب پیش نرفت، یکسری از بازیکنانی هم که در تیم هستند، در حد و اندازه‌های نام این باشگاه نیستند، حتی بازیکنان خارجی که جذب شدند، در حد نبودند که انتظارات را برآورده کنند. استقلال تیم بزرگی است و هوادارانش همیشه توقع دارند که این تیم خوب بازی کند، اما فصل جاری چنین اتفاقی نیفتاد.

خبر

سایت کره‌ای:

طارمی جوکر فینال می‌شود



فینال لیگ قهرمانان شنبه ۱۰ خرداد برگزار می‌شود. این دیدار رویارویی دو بازیکن آسیایی نیز است. مهدی طارمی در اینتر و لی کانگ این در پاری‌سن‌ژرمن حاضرند و هر دو این شانس را دارند که قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورند.

پاری‌سن‌ژرمن در بازی رفت دور نیمه‌نهایی مقابل آرسنال با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. لی کانگ این در میان بازیکنان ذخیره بود و فرصت بازی کردن را پیدا نکرد. همین رخداد در بازی برگشت نیز تکرار شد. پاری‌سن‌ژرمن در خانه آرسنال را دو بر یک شکست داد. لوئیس انریکه در این دیدار هم لی کانگ این را به میدان نفرستاد.

روزنامه «کسپوس» بعد از آن مسابقه نوشت: آرسنال در تلاش است تابستان اسامی لی کانگ این را از پاری‌سن‌ژرمن به خدمت بگیرد. لی بازیکن فوق‌العاده‌ای است اما به دلیل ترافیک زیاد بازیکنان، فرصت بازی کردن را نیافته است.

در سوی مقابل مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی ایران، برای اینتر بازی می‌کند. طارمی، ستاره ایران، در این فصل ۲۴ بازی در سری A انجام داده و یک گل را هم به ثمر رسانده است. لی کانگ این و طارمی که از ترکیب اصلی تیم‌هایشان دورند، وضعیت متفاوتی در تیم‌هایشان دارند. طارمی در بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا بین اینتر و بارسلونا، ۴۵ دقیقه به عنوان بازیکن تعویضی بازی کرد. او در بازی برگشت نقشی کلیدی داشت و بیش از ۲۰ دقیقه به عنوان بازیکن تعویضی بازی کرد. انتظار می‌رود طارمی در فینال یک «جوکر کلیدی» باشد.



برنامه ویژه صنعت نفت در تهران برای ۲ دیدار حساس

تیم فوتبال صنعت نفت در چارچوب هفته سی‌وسوم لیگ دسته اول آزادگان در ورزشگاه تختی آبادان توانست با نتیجه ۲ بر صفر پیکان یکی دیگر از مدعیان صعود را شکست دهد. این نتیجه باعث شد تا امیدهای شاگردان کمالوند برای صعود به لیگ برتر زنده بماند و برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای دیدار پایانی خود مقابل آریو اسلامشهر داشته باشند.

با توجه به اینکه زردپوشان آبادانی ۲ دیدار حساس با آریو در هفته پایانی لیگ دسته اول و دیدار نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل استقلال در تهران دارد، این تیم اردوی ۱۰ روزه‌ای را در تهران برگزار خواهند کرد. بر همین اساس تیم فوتبال صنعت نفت روز چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت‌ماه به تهران می‌آید تا دیدار با آریو، ۳ جلسه تمرینی را برگزار می‌کند و پس از آن هم تا بازی با استقلال تمرینات خودش را در تهران پشت سر می‌گذارد.



ویروس کرونا در اردوی استقلال



تیم فوتبال استقلال پنجشنبه هفته جاری در چارچوب هفته پایانی لیگ برتر فوتبال در اصفهان به مصاف سپاهان می‌رود. سیدحسین حسینی، کاپیتان استقلال که به دلیل ویروس سرماخوردگی بازی با چادرملو یزد را از دست داده بود، جدا از بازیکنان تمرینات خود را انجام داده است. تکلیف این بازیکن برای حضور در بازی با سپاهان تا قبل از بازی مشخص خواهد شد اما به نظر می‌رسد حسینی به دلیل شرایط بدنی به این بازی نرسد. آرمین سهرابی‌ان و آرش رضواند نیز با این ویروس روبرو شده‌اند. محتبی جباری، سرمربی استقلال به مانند حسینی، رضواند و سهرابی‌ان سرماخوردگی شدید نزدیک به کرونا دارد اما در تمرین روز گذشته حضور داشت. محمدحسین مرامند، محمدرضا آزادی و مهرداد محمدی نیز به دلیل مصدومیت در بازی با سپاهان حضور نخواهند داشت.



اعلام اسامی داوران هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال

اسامی داوران هفته پایانی مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در فصل ۱۴۰۳-۰۴ مشخص و اعلام شد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اسامی داوران هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال کشور در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ مشخص شد که به شرح زیر است:

پنجشنبه - ۱۴۰۴/۲/۲۵

- ♦ پرسپولیس - هوادار تهران
- ♦ داور: بیژن حیدری، کمک‌ها: بهمن عبداللهی، حسین مرادی و میثم عباسپور
- ♦ نساجی مازندران - ذوب‌آهن اصفهان
- ♦ داور: شامین یزدانی، کمک‌ها: امین زاهدی، سامان سبحان منش و رضا مرادی
- ♦ چادرملو اردکان - گل‌گهر سیرجان
- ♦ داور: مسعود حقیقی، کمک‌ها: رضا حیدری، مهران مصطفوی و حسین امیدی
- ♦ مس رفسنجان - خیبر خرم‌آباد
- ♦ داور: علی‌سالم، کمک‌ها: علیرضا طاهرخانی، علی‌فرهانی و سیدحسین حسینی
- ♦ شمس آذر قزوین - الومینیوم اراک
- ♦ داور: احسان اکبری، کمک‌ها: محمد صالح عرب‌آبادی، وحید هلی‌رودی

و ناصر جنگی

♦ استقلال خوزستان - تراکتور تبریز

داور: سیدوحید کاظمی، کمک‌ها: امیرمحمد داودزاده، امید افخمی و محمد رضا تارخ

♦ سپاهان اصفهان - استقلال

داور: موعود بنیادی‌فرد، کمک‌ها: علیرضا ایلدرم، فرهاد مروچی و ایمان کهبش